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Algemene informatie

Artikelnummer

EAN

Merk

Fabrikantnaam

Aantal in omdoos
Lampdirect All-in garantie
Energielabel

Levensduur (uur)

Netspanning (Volt)

Technische Informatie

Techniek

Vervangt (Watt)
Watt

Dimbaar
Lampvoet (fitting)
Roteerbaar
Kleurcode
Lichtkleur (Kelvin)
Kleurweergave (Ra)

Lichtkleur

Specificaties Philips LED Tube T5 MASTER (HF)
High Output 18.5W 2800Im - 865 Daglicht |
85cm - Dimbaar - Vervangt 39W

L Bekijk product

D1
D2

248835

8720169163171

Philips

MAS LEDtube HF 900mm HO 18.5W 865 T5
10

5 jaar

60000

60-100

LED

39

18.5

Dimbaar i.c.m. een dimbaar voorschakelapparaat
G5 (T5/TL5)

Nee

865 Daglicht Wit

6500 Daglicht Wit

80-89 - Goede kleurweergave

Wit


https://sp2-8245.wip.lampdirect.be/nl/philips-ledtube-t5-master-hf-high-output-18-5w-2800lm-865-daglicht-85cm-dimbaar-vervangt-39w-8720169163171

Kleurinstelling Enkele kleur

Lichtopbrengst (Lumen) 2800

Lumen Watt Verhouding (Lm/W) 151

Type product T5 LED TL Buizen
Sensortype Geen sensor

Lamp Informatie

Inclusief LED starter Nee
Voorschakelapparaat Benodigd Ja
Voorschakelapparaat LED TL Elektronisch (HF)
LED Buis Output High Output
Lampafwerking Mat
Behuizing Glas
Product Serie Master
Afmetingen
Lengte TL-Buis 85cm
Lengte (mm) 863
Diameter (mm) 19
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